Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Комсомольский

Муниципального района

Кинельский

Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.10.2017 г.
№ 114

«О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Комсомольский от 06.12.2016 № 502 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию сельского хозяйства на территории сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2019 годы»
В целях уточнения объемов и направлений расходования средств  бюджета сельского поселения администрация сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области от 06.12.2016 № 502 «Содействие развитию сельского хозяйства на территории сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2019 годы»  следующие изменения:

1.1. в паспорте Муниципальной программы раздел «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
        «Объем средств местного бюджета, направленных на реализацию мероприятий Программы в 2017 – 2019 годах, составляет 447,5 тыс. рублей:

2017 год – 147,5 тыс. рублей;
2018 год – 150,0 тыс. рублей;
2019 год – 150,0 тыс. рублей».

2. Опубликовать постановление в газете «Вестник сельского поселения Комсомольский».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава сельского поселения

Комсомольский                                                                                Т.П.Сотникова